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KUVENDI I KOMUNES - SHTIME T "
i Nr.01-060/01-13152//26 daté: 30.06.2026 \t_’r’jy

Npi - 01/156 daté: 30.06.2026

Bazuar n€ nenin 43 € Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare Nr.28. daté
04.06.2008); Nenit 32, dhe 37 t& Statutit t&¢ Komunés s& Shtimes, 01Nr.06/1636 t& datés 03.09.2008:
Nenit 5 t€ Udhézimit Administrativ t& MAPL-s&, pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit t&
Komunés Nr.02/2015 t& datés 28.12.2015; Si dhe n& baz# té& nenit 4 dhe 6 t& Rregullores t& Punés s&

Kuvendit dhe Komiteteve Npi-01/155 t& datés 27.04.2023, Kryesuesi i Kuvendit vendosi t¢ bgjé
kéte:

FTESE

PER MBLEDHJEN E -VI- TE RREGULLT TE KUVENDIT TE KOMUNES SE SHTIMES

E cila do té mbahet né& sallén e Kuvendit mé: 10.07.2026 (e premte) né ora: 10:00 AM

REND DITE

Shqyrtimi i Ekstrakt — Procesverbalit nga mbledhjet e mbajtur mé: 26.06.2026,

Pyetje-Pérgjigje.

Shqyrtimi i shkresés me opinion ligjor t& Ministris€ s€ Administrimit t€ Pushtetit Lokal (MAPL).

Nr.020-282/12, t& datés 18.06.2026,

4. Propozim-Vendimi pér nivelizimin e kompensimit t& anétaréve t& Bordit t€ Aksionaréve té
ndérmarrjes publike,

5. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit Financiar t& Komunés s& Shtimes pér periudhén Janar—Qershor
2026,

6. Draft-Programi Trevjecar pér Banim Social né Komunén e Shtimes (pas diskutimit publik).

7. Informaté nga Késhilli Komunal pér Siguri né Bashkési (KKSB) pér punén gjat€ periudhés
Janar—Qershor 2026,

8. Informaté nga DKA pér pérfundimin e vitit mésimor dhe suksesin e nxénésve né arsimin
parauniversitar,

9. Informaté e Sektorit t&¢ Bujqésisé lidhur me fillimin e korrje-shirjeve pér vitin 2026,

10. Shqyrtimi i kérkesés s& z. Rrahman Hysenaj, nr. 01-070/05. pér realizimin e nj¢ projekti t&
infrastrukturés publike,

11. Shqyrtimi i kérkesés s& N.T.P. “Butterfly”, nr. 01-070/05, pér dhénien ¢ p&lgimit nga Kuvendi i

Komunés lidhur me shfrytézimin e parcelés dhe objektit pérkatés.
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Kryesuesi i Kuvendit
Rrahman Jakupi-
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